Note
• Construction : Welded and bolted
• Material : Sheet steel
• Color : BLACK [EN302K]
• Product Weight (Kg)
• Cage nut Type
Unit 36U 42U 46U
Weight 142 152 166.5

Safety
ⓒ 2011 DEFOG,Ltd. All rights reserved.   www.defog.co.kr - 1 - 최종수정날짜 2011. 07. 01 / 작성자 우선영
OrderInformation 기본구성 주문코드
구분 NO 품목명 규격 Q'ty
품목코드
H1770(36U) H2030(42U) H2210(46U)
기본구성 내
변경가능품목
(수량의 변경 또는
대체품목과
상호교체)
1 DOOR-C ASS'Y Steel / Round / Ventilation / 시건장치 1 5ADX11810W06 5ADX12010W06 5ADX12210W05
2 DOOR-R ASS'Y Steel / Ventilation / 시건장치 1 5ADX11810W05 5ADX12010W05 5ADX12210W04
3 SIDE ASS'Y Steel / Left 1 5ADX11810W01 5ADX12010W01 5ADX12210W01
4 SIDE ASS'Y Steel / Right 1 5ADX11810W03 5ADX12010W03 5ADX12210W02
5 SHELF(L) Steel / D750xW430(19") 1 SF-7501
6 P/S UNIT(F2)-14A 220Vx15A / 14Way / 2.5m 1 5PSF21408W01
7 ENTER BRK Steel (t=3.0) / 열반용 / 1SET(4EA) 1 ADX10000X07
A HANDLE TAKIGEN / 시건장치 / Key 1 AP-467
10 FAN UNIT KIT 220V / 2Fan 1 2OS-1000U05
대체품목 A-1 HANDLE(DIAL) TAKIGEN / 시건장치 / Key & Dial 1 AP-467DL
추가품목
5-1 SHELF(L) Steel / D746xW430(19") 1 2SF-L746
5-2 SHELF(L)-고하중용 Steel / D746xW430(19") / 허용하중 160kg 1 2SF-L746H
8 GUIDE ANGLE KIT(B) Steel / D677 / 조 1 2GA-B67701
9 LOGO PLATE-C Steel / H80xW180 1 ADX10000X09
10-1 FAN UNIT-B(4FAN) 220V / 4Fan 1 5EC07D0000092
11 BUS BAR ASS'Y-19 Cu(석도금)/482.6x30x3T 1 1BBA-1000002
11-1 BUS BAR(B)-19 Cu(석도금) / 482.6x40x3T / 2Hole단자(pitch 22mm) 1 2FGN10000U01
12 DX PLINTH ASS'Y Steel / H180~300xD825xW600 1 2DX-PL308301
SLIDE SHELF(C)-1901 중하중 SLIDE SHELF DRAWER-2U
DRAWER-4U
VELCRO BRAND TIE KIT
BLANK PANEL-1901(B)
BLANK PANEL-1902(B)
BOLT& CAGE NUT(M6)
REAR CABLE BRK’T-1901(A) LCD MONITOR PANEL LCD BRK’T KM DRAWER KEY BOARD KIT KVM CONSOLE 8PORT
KVM CONSOLE 16PORT
USB  CABLE
P／S UNIT(F1)-14F
P／S UNIT(F1)-14D
P／S UNIT(F1)-14E
(30A전용)
PLUG / CONNECTOR
KLM DRAWER
고하중 SLIDE SHELF
DATA SHEET NO> 003. DELUXE데이터센터> 서버&네트워크
ⓒ 2011 DEFOG,Ltd. All rights reserved.   www.defog.co.kr - 2 - 최종수정날짜 2011. 07. 01 / 작성자 우선영
Configuration 대체품목 : 기본구성과상호교체가가능한품목 추가품목 : 필요시추가가능한품목및전용악세사리